平成 19 年 3 月 8 日

各  位

会 社 名 株式会社 ナ ナ オ

代表者名 取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先 総務部長 出南 一彦

電話番号 076(275)4121

4/1 付組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 19 年 3 月 8日開催の取締役会において、下記の通り平成 19 年 4 月 1日付の組織変更および

人事異動について決議致しましたので、お知らせします。

1. 組織変更

① 知的財産管理を強化するために、品質保証部ＩＰグループを独立させ、知的財産部とする。
② マーケティング活動を強化するために、カスタマーリレーション（ＣＲ）部をマーケティング

部に改称する。

2.役員の委嘱人事

氏名 新担当職務 現職

前田 一哉

（昇任）

取締役

常務執行役員

開発担当

映像商品開発部長

取締役

執行役員

映像商品開発部長

谷保 修二

取締役

常任顧問

【監査役（非常勤）候補予定】

取締役

常務執行役員

開発及び品質保証担当

3.執行役員

氏名 新担当職務 現職

開  敏峰

（新任）

執行役員

品質保証部長
品質保証部長

出南 一彦

（新任）

執行役員

総務・経理担当

総務部長

総務部長

4.部長

氏名 新担当職務 現職

 橋本 雅之 映像技術開発部長 映像技術開発部・ｼﾆｱ開発ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

佐伯 幸美 知的財産部長 映像技術開発部・主管技師

以 上